
1 

 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.05.2023 г.     № 70-02 с. Дрофино  

 

О внесение изменений в постановление №179-02 от 

28.09.2020 г. «Об утверждении административного 

регламента предоставление муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым", Федерального закона от 05.12.2022 № 509-

ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 

3.5 Федерального закона « О введении  в действие земельного кодекса Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Дрофинское сельское 

поселение Нижнегорского района Республики Крым администрация Дрофинского 

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  следующие изменения в постановление  №179-02 от 28.09.2020 года «Об 

утверждении административного регламента  предоставление муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории». 

1) подпункт 7.1. пункта 7. Раздела II. Регламента изложить в новой редакции: 

7.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги – 20 календарных 

дней со дня представления в Орган документов, обязанность по предоставлению 

которых возложена на заявителя.  

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Дрофинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по 

адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Дрофино, ул. Садовая д9, на 

сайте администрации Дрофинского сельского поселения. http://дрофинскоесп.рф/ 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

Председатель Дрофинского сельского 

совета- глава администрации 

Дрофинского сельского поселения       Э.Э.Паниев



2 

 

 


